



امکانات حرفه‌ای ساعت هوشمند و هدفون بی‌سیم جدید هوآوی برای ورزشکاران

یکی از دغدغه‌های ورزشکاران، استفاده از گجت‌های دیجیتال برای پایش وضعیت سلامتی و فعالیت‌های ورزشی خود است. هوآوی با عرضه ساعت هوشمند ۲ و هدفون بی‌سیم به نیاز این دسته از کاربران پاسخ مناسبی داده است.

به گزارش گروه بازرگانی ایسکانیوز، ساعت‌های هوشمند به طور معمول به دو دسته ورزشی-سلامتی و ساعت‌های هوشمند روزمره تقسیم می‌شوند. ساعت هوشمند ۲ در این زمینه یک تیر و دو نشان است. این محصول جدا از اینکه در نقش یک گجت دیجیتالی برای کاربردهای روزانه ظاهر می‌شود، می‌تواند یک ساعت هوشمند با نظارت کامل بر پارامترهای حیاتی بدن و فعالیت‌های ورزشی نیز باشد.

ساعت هوشمند ۲ با امکانات بی‌نظیر ورزشی و سلامتی

علاوه بر تمام قابلیت‌های برجسته ۲، این ساعت هوشمند یک اکوسیستم ورزشی کامل با دقت عمل بسیار بالا را در اختیار ورزشکاران می‌گذارد. ۲ دارای سنسورهای سنجش ضربان قلب،ژیروسکوپ، شتاب‌سنج، قطب‌نما، سنسور سنجش نور محیط و سنسور اندازه‌گیری فشار هواست؛ مجموعه‌ای از برترین سنسورهایی که می‌توانند در یک ساعت هوشمند جای بگیرند.

این ساعت دارای سامانه‌های موقعیت‌یاب دقیق و است که مسافت‌های طی شده در پیاده‌روی و دویدن‌های کاربر را به خوبی آنالیز و اندازه‌گیری خواهد کرد. یکی از ویژگی‌های اختصاصی ساعت هوشمند هوآوی، قابلیت است. که در نسخه ۳.۵ در اختیار کاربران قرار گرفته به همراه الگوریتم‌های هوشمند، ضربان قلب را حتی هنگام خواب اندازه‌گیری کرده و در نهایت تحلیل‌هایی دقیق و کاربردی را به کاربر نمایش خواهد داد.

تکنولوژی پایش خواب ۲.۰ هم دیگر ویژگی اختصاصی ۲ است. تمام داده‌ها در سنسورهای ذکر شده، به صورت منظم پایش شده و نموداری در نرم‌افزار نمایش داده می‌شود. به دلیل استفاده از الگوریتم‌های پیشرفته، پردازش‌های هوش مصنوعی، دقت سنسورها و پایش دقیق داده‌های سلامتی، نرم‌افزار می‌تواند در راستای اصلاح مشکلات احتمالی، توصیه‌هایی را به کاربران ارائه دهد.

هوآوی با گنجاندن بیش از ۱۹۰ داده متفاوت از فعالیتهای ورزشی و افزودن ۱۵ رشته ورزشی به این برنامه، امکان نظارت بر گونه‌هایی متعدد از فعالیتهای ورزشی را در ۲ ایجاد کرده است.

فناوری را نیز می‌توان ویژگی مهم دیگری دانست؛ با اندازه‌گیری دقیق میزان استرس کاربر به وسیله نظارت بر ضربان قلب و نوع فعالیت‌ها، داده‌های نهایی در این زمینه را نمایش می‌دهد.

هدفون ، مناسب برای فعالیتهای ورزشی

محصول دیگر هوآوی، هدفونی مقاوم در برابر فشارهای فیزیکی، تعریق بدن، نفوذ مایعات و پارگی کابل در اثر تحرکات آبی است. هوآوی با معرفی هدفون (ایرفون) به صورت هم‌زمان به چند کاربرد پاسخ داده است. دارای استاندارد ۵ است. به خاطر وجود این استاندارد، هدفون در برابر ورود مایعات مقاوم است به‌نحوی که هنگام بارش باران یا تعریق شدید در نتیجه‌ی ورزش کردن، مشکلی برای این هدفون به‌وجود نمی‌آید.

هوآوی فناوری را به منظور ارتباط هرچه سریع‌تر با دستگاه‌ها طراحی کرده است. بدین ترتیب که با جداسازی گوشی سمت راست از کنار دکمه‌های فرمان صدا، یک رابط - ظاهر می‌شود که با اتصال آن به دستگاه‌های دیگر، می‌توان عمل ارتباط () را به سرعت انجام داد. از

سوی دیگر، با تکیه بر قابلیت شارژ سریع و استفاده از درایوهایی با مصرف توان بهینه، تنها با ۵ دقیقه شارژ می‌توان تا ۴ ساعت از استفاده کرد.

انتهای پیام /